
 
 

UCHWAŁA NR VII/29/24 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w formie inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 2024 r. 
poz 609 ze zm), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1450 ze 
zm) , art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1452 i 1512 ze zm), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 ze zm) oraz art .47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa (t.j Dz.U 
2023 r poz. 2383 ze zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Kije pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

1) Marcin Strycharczyk - sołectwo Borczyn 

2) Anna Chwalińska - sołectwo Czechów 

3) Dorota Stępień- sołectwo Gartatowice 

4) Danuta Pałyga - sołectwo Gołuchów 

5) Aleksandra Korczyńska - sołectwo Górki 

6) Marek Ciszowski - sołectwo Hajdaszek 

7) Piotr Laprus - sołectwo Janów 

8) Agata Piłat - sołectwo Kije 

9) Paweł Nyk - sołectwo Kliszów 

10) Mariola Ciszewska - sołectwo Kokot 

11) Ryszard Parlicki - sołectwo Lipnik 

12) Marek Widliński - sołectwo Rębów 

13) Agnieszka Zacharz- sołectwo Samostrzałów 

14) Urszula Brożek- sołectwo Stawiany 

15) Barbara Chwalińska - sołectwo Umianowice 

16) Wioletta Sobczyk - sołectwo Wierzbica 

17) Agnieszka Tomaszek - sołectwo Włoszczowice 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 3027



18) Karolina Klimek - sołectwo Wola Żydowska 

19) Paweł Soboń - sołectwo Wymysłów 

20) Dorota Bator - sołectwo Żydówek 

§ 3. Pobrane podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy Gminy Kije. Terminem 
płatności dla inkasentów jest dzień następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez 
podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Gminy Kije. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy w Kijach kwot podatków. 

§ 6. Traci moc uchwala Nr XLV/345/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie poboru 
podatków w formie inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3027


	UCHWAŁA NR VII/29/24 RADY GMINY W KIJACH z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-08-23T07:03:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




